Приложение  № 1

к Положению об оказании платных

образовательных услуг

Утверждено приказом заведующего

от 20.12. 2024 г. № 205

Заведующему

БДОУ СМО «Детский сад № 5 «Берёзка»

     Е.И. Решетовой

от

________________________________________________
                                                                                     (Ф.И.О. родителя (законного представителя) ребёнка)

проживающего (ей) по адресу: _______________________

_________________________________________________,

телефон: __________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить на  обучение  по дополнительной общеобразовательной общеразвивающей

программе: социально-гуманитарной, художественной, физкультурно-спортивной, технической,

естественнонаучной, туристско - краеведческой  направленности (нужное подчеркнуть)

________________________________________________________________________________________

(наименование программы дополнительных платных образовательных услуг)

моего ребенка ______________________________________________________________________
                                                                                             (Ф.И.О. ребенка)

дата рождения ___________________

проживающего по адресу: ___________________________________________________________,

с «_____» ___________ 20___ года

Выбираю языком образования _______________, в том числе______________ , как родной язык.

 «____» _____________ 20____ г.                               _________________ /_________________/

  (дата подачи заявления)                                                                                       (подпись заявителя)

В соответствии с частью 1 статьи 6 Федерального закона от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О

персональных данных» даю согласие на обработку собственных персональных данных и персональных

данных ребенка: для сбора, систематизации, накопления, хранения, уточнения (обновление, изменение),

использования, распространения, в том числе передачу.

                                                                              _________________ /_________________/

                                                                                                           (подпись заявителя)

С Уставом образовательной организации, Правилами внутреннего распорядка, Лицензией на

право ведения образовательной деятельности (регистрационный номер: № Л035-01249-35/00231885,

выдана Департаментом  образования  Вологодской области  от 12.02.2013г. № 324 с последующими

изменениями и дополнениями от 30.04.2015 года., срок действия – бессрочно), образовательными

программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление

образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся и их законными

представителями ознакомлен (а)

                          _________________ /_________________/

                                                                                                                                  (подпись заявителя)

Дата и подпись должностного лица, принявшего и зарегистрировавшего документы: